&

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE

Shtojca 13

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data15.05.2020

Pér: HYSI sh.p.k. NIPT J73706808B me adrese Sarande, Lagjia nr. 2

Procedura e prokurimit: “Proceduré me negocim pa shpallje paraprake t€ njoftimit t€ kontratés”
Numri 1 referencés s€ procedurés/lotit: REF-57793-05-11-2020

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Furnizim me artikuj ushgimore — 6 lote " per Drejtorine e
Sherbimit Spitalor Sarande- Lot I - Blerje buké gruri 'pér njé€ periudhe kohe 60 dite

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:
1. SOFIA MYFTARI K42611766Q

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 80.00 (tetedhjete leke pa tvsh)

2. HYSEN HYSI J73706808B
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 59.00 (pesedhjete e nente leke pa tvsh)

3.48 L64425401K
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 82.50 (tetedhjete e dy pike pesedhjete leke pa tvsh)

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:
SOFIA MYFTARI



Nuk ka paraqitur License leshuar nga QKL per objektin e prokurimit te lotit ge konkuron (
licensa e paraqitur nga OE eshte per artikuj me origjine shtazore.
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Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé HYSI sh.p.k. me adrese
Sarande, Lagjia nr. 2 se oferta e paraqitur, me njé€ vleré t& pérgjithshme prej 59,00 (pesedhjete e
nente leke pa tvsh) pikét totale t€ marra [ /€shté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané Drejtorise se Sherbimit Spitalor Sarande me adrese
lagjia nr. 3, Rruga “Onhezmi” ,sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit,
brenda 3 (tre) ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t&
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (né€se &shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme
prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet n€ nenin 58 t&€ Ligjit
nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né€ daté 15.05.2020
Ankesa: Nuk ka

Titullari i autoritetit kontraktor

Erjon DHROSO






